



Kommunstyrelsen

Avstämningsrapport Pensionsavtal Landstinget Västernorrland

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar:

Lägga avstämningsrapport till handlingarna.

Ärendet

Ädelreformen innebar att personal från Landstinget verksamhetsflyttades till kommunen och det reglerades via skatteväxling. I de avtal som upprättades så framgår att Landstinget står för pensionskostnaden för den tid personalen arbetat på landstinget.

Under åren som gått har nya pensionsavtal mellan arbetsmarknadensparter förhandlats fram och detta innebär inte att Landstinget kan undandra sig sin del av pensionskostnaden. SKL styrelse har rekommenderat Landstingen och kommunerna att skriva på ett avtal om kostnadsfördelning. Utan avtal genomför KPA inga kostnadsfördelningar utan kommunen får ta hela pensionskostnaden.

Avtal har tecknats som innebär att regionen tar över ansvaret för framtida pensionskostnader för denna grupp med start 2018-01-01. Detta innebär att Timrå kommun slipper betala totalt ca 5 mnkr, vilket innebär ca 0,4 mnkr årligen från det datumet och framåt.

Intjänade pensionsrätter 1997-12-31 som betalas ut under tiden från år 2000 till dess att detta avtal börjar gälla omfattas inte av denna uppgörelse utan blir föremål för senare hantering. Omfattningen är ca 3 mnkr.

Timrå kommun har budgeterat med denna intäkt verksamhetsåret 2018 och beloppet ligger med i prognosen i kvartalsrapport per den 2018-03-31.

I dagsläget finns ingen färdig uppgörelse med avtal för den retroaktiva ersättningen. Överläggningar pågår, uppdraget att förhandla ligger på kommunstyrelsens ordförande i varje kommun och ekonomichefen i Härnösand utgör stöd för arbetet.

Ärendets tidigare behandling

Kommunstyrelsen godkände avtal för perioden 2018-01-01 och framåt, KS 2018-01-09, § 14 och uppdrog parallellt till kommunstyrelsens ordförande att tillsammans med övriga kommuner fortsätta att förhandla fram ett avtal för retroaktiv ersättning för intjänade pensionsrätter dessförinnan.

Beslutsunderlag

Vision 2025



Protokollsutdrag till

Exp / 2018

KOMMUNLEDNINGSKONTORET

Andreaz Strömgren
Kommunchef